
２０２２年４月２８日 

ナナ・ファーム須磨 

 

 

「ナナ・ファーム須磨」における 

新型コロナウィルス感染発生と対応について 

 

 

当店「海鮮レストラン 魚魚」に勤務する従業員１名が新型コロナウィルスに感染したこ

とを４月２８日（木）に確認しました。 

 なお、当該従業員との濃厚接触者はおりません。 

店舗をご利用いただいているお客さまをはじめ、皆様方に大変なご迷惑とご心配をおか

けしておりますこと、お詫び申し上げます。 

 

＜当該従業員が勤務していた場所＞ 

ナナ・ファーム須磨 海鮮レストラン 魚魚 

 

＜感染防止対策等＞ 

・当店は、日常よりアルコール消毒を実施いたしておりますが、さらに当該従業員を自宅待

機とした４月２８日(木)の開店前に当該区画及び館内の消毒清掃を実施いたしました。 

 

・日頃より従業員全員の体調チェック管理、消毒の徹底、検温、マスク着用など、感染防止

に努めておりますが、今後もお客さまと従業員の安全を最優先し、衛生対策に努めてまいり

ます。 

 

 

 なにとぞ、ご理解賜りますようよろしくお願い致します。 

 

 

以上 

 


